一年 65 部 1200 78000 无

1 通信费 一年 65 部 1200 78000 无

三

坐席员和采集员工作

装、雨衣、马夹等费

用

一年 45 人 1000 45000 无

1 工作装 一年 45 人 800 36000 无

2 雨衣 一年 45 人 50 2250 无

3 马夹 一年 45 人 150 6750 无

四
采集员工具耗材等费

用
一年 30 人 300 9000 无

五
机房及平台系统运营

电费
一年 / 68800 68800 无

投标总价 大写：贰佰零玖万零捌佰元整，小写：2090800元

注: 1、报价一经涂改，应在涂改处加盖单位公章或供应商代表签字或盖章，否则其投

标作无效标处理。

2、投标费用包括项目实施所需人员的工资、保险费、税费、服务费及其他一切费

用。

3、供应商可在此格式上扩展补充未尽事项。

投标人(公章)：河南广电数智科技有限公司

法定代表人(负责人)或授权代表(签字)：耿军

日期: 2025 年 12 月 04 日